EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-0118.2018

DIGITAL

OBIETO: ADQUISICION, PUESTA EN MARCHA Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE EQUIPO DE
DIAGNOSTICO UN (1) EQUIPO DE ELECTROENCEFALOGRAFIA, POLISOMNOGRAFIA, VIDEOTELEMETRIA

e

HOSPITAL
LUNIVERSITARI

b mbiae dod

ESPECIFICACIONES

ABB EQUIPOS

| OBSERVACIONES||/||/|

OBSERVACIONES

INSTRUMENTACION

CADWELL|EASY |l DE 54 CH! XLTEK/NATUS BRAIN MONITOR
EQUIPO DE DIAGNOSTICO DE
ELECTROENCEFALOGRAFIA, CUMPLE CUMPLE
POLISOMNOGRAFIA, TELEMETRIA
CONFIGURACION DE 32 CANALES EKG CUMPLE CUMPLE € entradas diferenclales, dos canales para
oximetro
8 CANALES DC CUMPLE CUMPLE 10 Canales DC
ESTIMULADOR DE FLASH CUMBLE Frecuencia de estimulacidn de 1a 60 Hz, CUMPLE
mado automitico y manual
FUENTE DE POTENCIA CUMPLE CUMPLE
CAJA 32 PARA EEG CUMPLE CUMPLE
BOTON DE EVENTO PARA PACIENTE CUMPLE CUMPLE
CAMARA A COLOR DE MONITORIZACION
DE ALTA CALIDAD, SOFTWARE DE CUMPLE MARCA SONY IPELA CUMPLE MARCA SONY IPELA
CONTROL A TRAVES DE RED
ADAPTADOR DE CORRIENTE, CUMPLE CUMPLE
MEZCLADOR DE SONIDO, Y MICROFONO
INFRARROJO CUMPLE CUMPLE
Electrodos de copa dorado reutllizables, pasta
Electrodo de copa de oro (30), pasta ;Z'::::::m tc:::), EE: par.-: prr;pTr::r : ‘;'::
KIT DE ELECTRODOS PARA EEG/VIDED CUMPLE conductora ten 20 (1], gel abrasiva un CUMPLE B oo ne e mdre oy
rep {1}, cinta métrica (1] cinta de medicion, gasas estérlles, dispositivo
3 ' para quitar electrodos, rollos de venda eldstica
adulto y pediatrica
Médulo de oxImetria spo2 EASYNET,
mddulo de presién EASYNET,
P e 4 Electrodos de copa dorados reutilizables,
médulo de movimiento de miembros e
EASYNET (2 un}, mddulo de posicién a—— gELaervece presiotly
crema para electrodos, pasta conductora, gel
EASYNET, sensor de presién nasal y
para preparar plel, cinta de medicion,
térmico, sensor de ronquido adulto, retractil. eas teril d aralil
KIT DE ELECTRODOS PARA PSG CUMPLE sensor de oxImetria adulto, correas de CUMPLE +EASRS0 EINEE Toa MArCANOLES B
colocacion de electrodos, sensar de flujo de
esfuerzo respiratorlo con sensor para
alre, sensor de ronquido plezoelectrico, sensor
pecho adulto, correas de esfuerzo
de ronquidos/flujo de presién, cdnula nasal,
respiratorio con senser de abdomen paral
sensor de abdomen, sensor de tordx, sensor a
adulto, electrodos de parche para EKG 16 RIB. cint A
60", electrodo de parche para EMG de RrEsonpaTa A CNanes
piernas 120", probador de cable
KIT DE ACCESORIOS CUMPLE CUMPLE
CABLE PARA CAJA REMOTA 1-32 CUMPLE CUMPLE
CANALES
CABLE DE CONEXION PARA
AMPLIFICADOR CUMPLE CUMPLE
CABLE DE CONEXION PARA CUMPLE CURELE
ESTIMULADOR FLASH
CABLE DE POTENCIA 20/240, GRADO cliiisie CUMPLE
HOSPITALARIO
BRAZO ARTICULADO PARA CUMPLE CUMPLE
ESTIMULADOR FLASH
SOFTWARE DE INSTALACION ,
INTERPRETACION, Y REVISION DE EEG, CUMPLE CUMPLE
P5G, Q VIDEO
HARDWARE: FILTRO ANALOGO/DIGITAL CUMPLE CUMPLE
POR CADA CANAL
CARRO DE TRANSPORTE NACIONAL CUMPLE CUMPLE




NO ANEXA CERTIFICACIONES DE

Certificaciones de experiencia (madximo
tres), de contratos suscritos en los
ultimos 5 afios, cuyo valor sumado sea
superior al 100% del valor que se oferta,
Las constancias deberdn indicar valor del
contrato, nombra del contratante, del

contratista, fecha de suscripcién del
contrato y objeto.

NO CUMPLE

CONTRATO FOLIO 41 NO ESPECIFICA
OBJETO , NO ANEXA CERTIFICACIONES DE
DE CUMPLIMIENTO LOS CONTRATOS

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLIMIENTO DE LOS CONTRATOS

Se solicita ofertar la REFERENCIA con las

especificaciones técnicas requeridas por

el Hospital, adjuntando FICHAS
TECNICAS EN ESPARIOL.

CUMPLE

CUMPLE

Mo se aceptardn las propuestas que
superen el presupuesto oficial.

CUMPLE

CUMPLE

Descripcién del ftem, cantidad, unidad
de medida, valor unitario y total de los
bienes- incluyendo IVA, FLETES Y DEMAS
COSTOS INDIRECTOS. Para los productas
que no apliquen IVA por favor hacer esa

aclaracién por cada [tern a cotizar,

CUMPLE

ADICIONAL

| OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

INSTRUMENTACION

A&B EQUIPOS

Fotoestimulador con brazo, adaptador de
corriente y soporte con ruedas. , kit de

ESPECIFICACIONES

electrodos de Inicio para VideoEEG y PSG,

Informacién ADICIONAL

1 DETECTOR DE LUZ AMBIENTAL, 1
DETECTOR DE LUZ INFRARRO!A,
POSIBILADAD DE ACTUALIZACION A

86Y 150 CANALES, 12 CANALES
EASY NET

Software VIDEOEEG/PSG
Neurowarks/Sleepworks que permite
revisién remota., Cables Grado médica y
circuitos de conexién de todos los
elementos del sistema

Amplificador Brain Menitor 48 canales, 32
entradas referenciales, 6 canales

Informacién ADICIONAL

DOS SOPORTES DE PISO PARA
AMPLIFICADOR, ESTIMULADOR
FLASH Y TRIPODE PARA CAMARA

diferenciales,10 entradas DC (4 en caja de
conexiones, 6 en unidad base) para conexién
de equipos externos como por ejemplo CO2,
CPAP etc., botén de eventos de paciente,
SP0O2 Masimo independiente

COMPUTADOR DE ESCRITORIO commoriior 0 g
Informacién ADICIONAL CORE I7, 178 DISCO DURG, 2 GB . i ot Ui el
TARIETA DE VIDED ransporte, transformador de a ento
GARANTIA 005 A0S uN Afio
CAPACITACION DOS5 DIAS Al momento de la instalacion
SUMINISTRO DE REPUESTOS 10 Aflos No inferior a la vida atil

OBSERVACIONES:
SE TIENEN EN CUENTAS LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE SOLICITUD
NO SE REGISTRAN ALERTAS DE INVIMA PARA ESTOS EQUIPOS
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